
Prospekt för Tobii Dynavox AB offentliggjort
Tobii Dynavox AB (”Tobii Dynavox” ) har idag publicerat ett prospekt avseende upptagande till handel av
Tobii Dynavox stamaktier på Nasdaq Stockholm. Beräknad första handelsdag är den 9 december 2021.  

Prospektet har idag godkänts och registrerats av Finansinspektionen och finns nu tillgängligt på Tobii Dynavox
hemsida (Tobii Dynavox split from Tobii - TD Investor Relations) och Tobii AB:s (”Tobii”) hemsida
(tobii.com/sv/group/investerare/noteringen-av-tobii-dynavox/).  

Tidplan för utdelning och notering av Tobii Dynavox på Nasdaq Stockholm 

30 november 2021: Tobii Dynavox håller kapitalmarknadsdag i Stockholm 
3 december 2021: Sista dag för handel i Tobii med rätt att erhålla aktier i Tobii Dynavox  
6 december 2021: Tobii att handlas utan rätt att erhålla aktier i Tobii Dynavox  
7 december 2021: Avstämningsdag för utdelning av aktier i Tobii Dynavox  
9 december 2021: Första handelsdag i Tobii Dynavox  

Kontakt

Linda Tybring, CFO, Tobii Dynavox, tel: 070 68 14 980, e-post: linda.tybring@tobiidynavox.com

Om Tobii Dynavox

Tobii Dynavox är den globala marknadsledaren inom kommunikationshjälpmedel. Våra specialutvecklade
lösningar gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som cerebral pares, ALS och ryggmärgsskada
att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer självständigt liv. Hundratusentals människor över hela världen
har dragit nytta av våra integrerade lösningar med hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem,
undervisningsverktyg, utbildning och engagerad support. Vi erbjuder ett omfattande ersättningssystem för
finansiering av våra lösningar för att kunna hjälpa så många som möjligt. Tobii Dynavox har cirka 500
anställda runtom i världen, med huvudkontor i Sverige, och kontor i USA, Storbritannien, Norge och Kina, samt
återförsäljande partners i över 60 länder. För mer information, besök vår webbsida. 

https://investors.tobiidynavox.com/sv/pages/the-split/
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